МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 12 » ноября  20 24  г.

	                                                                             № 41

О внесении изменений в постановление администрации           Яснозоренского сельского поселения от 07.06.2023 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Белгородского района Белгородской области от 28.12.2022      № 143 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», постановлением администрации Белгородского района от 11.11.2024 № 156             «О внесении изменений в постановление администрации Белгородского  района от 31.03.2023 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости», Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, администрация Яснозоренского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Яснозоренского сельского поселения от 07.06.2023 № 16  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости                           на территории Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» (далее – административный регламент), утвержденном постановлением:
1.1.1. Подпункт 2.3.1.1 пункта 2.3.1 раздела 2.3 «Результат предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«2.3.1.1.  Решение о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекта адресации (об отказе в присвоении, изменении или аннулировании адреса объекта адресации) с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации (аннулировании адреса объекта адресации) или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на специалиста администрации Яснозоренского сельского поселения Неронову Светлану Андреевну.

           Глава администрации
Яснозоренского сельского поселения                                           Д.А. Панков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]